RREO – º BIMESTRE
2025

EDITAL DE PUBLICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

O Presidente do CONSÓRCIO ASSOCIAÇÃO PÚBLICA DOS

MUNICÍPIOS DO MACIÇO DE BATURITÉ PARA O SANEAMENTO

AMBIENTAL - AMSA, Estado do Ceara, usando de suas atribuições legais,

em pleno exercício do cargo, etc.

CONSIDERANDO que estabelece a Lei Complementar nº. 101/2000

(LRF) de 04 de Maio de 2000.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL DE PUBLICAÇÃO

E DIVULGAÇÃO virem, ou tomarem conhecimento que, se fez publicar e

divulgar conforme legislação vigente que o RELATORIO RESUMIDO DA

EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA – RREO do Consórcio Associação

Pública dos Municípios do Maciço de Baturité para o Saneamento Ambiental -

AMSA com Sede no Município de Pacoti, relativo ao º Bimestre de 2025, foi

publicado no quadro de aviso do AMSA, bem como no endereço

eletrônico/site: amsa.ce.gov.br

 – CE, 30 de  de 2025.

_________________________________

Marcos Venícios Norjosa Gonzaga
Presidente

		2025-10-21T16:26:54-0300
	MARCOS VENICIOS NORJOSA GONZAGA:61334979391